~rc/âtura de óao Jo.U dod C ampot5

6t5tado de Óilo 'Paulo

LIVRO N..a FLS. N~

'llet.ICADO (") NO JORNI'\.
BOLETIM DO MUNI( IPI()

11.1.• 563 de..RLf O ?.J~f..
DECRETO N9 6062/87

de 10 de agosto de 1987

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . ..... .

150.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que l he confere o ítem I, do artigo 49 da Lei n9

3196/86 de 09 de dez.embro de 1986, e artigo 39, do Decreto-Lei Complemen

tar n9 09 de 31 de dez.embro de 19 69,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 150.000,00 (cento e cinquenta'

mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente:

2.00

2.00 - 03070201.01

2.00 - 4120

7 .30

7.30 - 03070212.19

7.30 - 3132

SECRETARTA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serviços Internos

Aluguel de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

120.000,00

30 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo a nte

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente :

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
20.10 Encargos Diversos

20.10- 03070212.90 Energia Elétrica

20.10- 3132 Outros Serviços e Encargos 30.000,00
20.10- 03070212.93 Despesas de Exercícios Anteriores
20 .10 - 3192 Despesas de Exercícios Anteriores 120 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José d

10 de agosto de 1987.

'Pf'l/cltura de São Jo.Ji doJ C ampoJ

€Jtado de Silo 'Paulo

LIVRO N-2.

cont . do decreto n9 6062 / 87 - fls . 02.

FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

10 de agosto de 1987 .

Sec r

Reg.ístr ado

zação de Atos, Consultoria Legisl ativa

o de mil novecentos e oitenta e sete .

/

ni

i ) Santos
o da Fazenda

na Divi são de Forma li

do mês de agosto do a

-- .. - -

CLto JÚn1or

Formal i z ação de Atos

CL/ wm/ DFO . . . I . . . I